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 MIĘDZYLESKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 

W WARSZAWIE 

04 – 749 Warszawa – Międzylesie, ul. Bursztynowa 2 

TEL  (0 - 22) 47-35-127       FAX   (0-22) 613-19-92 

e-mail: zamowienia@mssw.pl      internet: www.mssw.pl 

 

 
               Warszawa, dnia 14.08.2018 r. 

 

W Y J A Ś N I E N I E 
 

Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na świadczenie usług Inżyniera Kontraktu w trybie 

przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie - nr 

referencyjny U-35/N/18 (ogłoszenie w BZP nr 5001900445-N-2018 z dnia 09.08.2018 r.) 

Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, MSS w Warszawie udziela odpowiedzi 

na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę w  dniu 10.08.2018 r., 

Treści zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza na własnej stronie internetowej. 

 

Pytanie 1 

Standardem w umowach o świadczenie usług nadzoru inwestorskiego jest określenie limitu kar 

umownych. Prosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu określającego limit kar 

przewidzianych dla Wykonawcy w wysokości 10% wartości umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza do wzoru umowy nowy zapis (§10 ust. 7). Poprawiony wzór 
umowy w załączeniu 

  

Pytanie 2 

Prosimy o zmianę zapisów punktu III. SIWZ Zatrudnienie na umowę o pracę, żeby były spójne z 

zapisami par. 14 ust. 1 umowy tj.: Zamawiający, zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy prawo zamówień 
publicznych wymaga zatrudnienia przez INŻYNIERA KONTRAKTU na podstawie umowy o pracę 
osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia tj. 

zostaną zatrudnione 2 osoby najniższego szczebla do realizacji zamówienia przez INŻYNIERA 

KONTRAKTU zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia i ofertą 

 Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis punktu III SIWZ na: ”Zamawiający, zgodnie z art. 29 ust. 

3a ustawy prawo zamówień publicznych wymaga zatrudnienia przez INŻYNIERA KONTRAKTU 

na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w 

zakresie realizacji zamówienia tj. zostaną zatrudnione 2 osoby najniższego szczebla do realizacji 

zamówienia przez INŻYNIERA KONTRAKTU zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków 

zamówienia i ofertą” 

 

Pytanie 3 

Prosimy o załączenie do materiałów przetargowych Programu Funkcjonalno – Użytkowego, o 

którym jest wzmianka w SIWZ. 

 Odpowiedź: Zamawiający prowadzi postępowanie na usługi, a nie na roboty budowlane. Oznacza to, 

że Zamawiający nie załączy programu funkcjonalno – użytkowego do SIWZ, gdyż jest to tylko 
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wzmianka. Program funkcjonalno – użytkowy będzie załączony dopiero przy prowadzeniu 

postępowania na roboty budowlane, przy przygotowaniu których ma uczestniczyć inżynier kontraktu 
wyłoniony w wyniku przeprowadzonego postępowania. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że częściowy program funkcjonalno – użytkowy znajduje się na 
stronie internetowej szpitala. 

  

Pytanie 4 

W ocenie oferenta w zależności od etapu prowadzenia robót wymagane zaangażowanie 

poszczególnych Inspektorów może być inne aniżeli pobyt minimum 5 godz. danego dnia. W 

związku z tym prosimy o przeredagowania sformułowania par. 10 ust. 5 pkt. 5 na: „za każdy 

nieusprawiedliwiony dzień nieobecności inspektora nadzoru podczas trwania robót budowlano – 

montażowych w okresie wykonywania robót danej branży pomimo ustalonego z tygodniowym 

wyprzedzeniem z Zamawiającym planem obecności inspektorów na budowie– w wysokości 500 zł 

(słownie: pięćset złotych)”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisu wzoru umowy. 

 

Pytanie 5 

Prosimy o uzupełnienie par. 10 ust. 5 pkt. 2 umowy o numer paragrafu:  

2)        w razie wystąpienia okoliczności, o których mowa w § ….  ust.1. w wysokości 5 % wartości 

brutto wynagrodzenia, o którym mowa w § 7 ust. 1. 

Odpowiedź:  2) w razie wystąpienia okoliczności, o których mowa w § 10  ust.1. w wysokości 5 % 

wartości brutto wynagrodzenia, o którym mowa w § 7 ust. 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


